
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.01.2015       Ужгород               № 11 
 
Про призупинення видачі 
підтверджень торговельної діяльності 
  
 

Керуючись статтею 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Призупинити видачу підтверджень торговельної діяльності із 

погодженим режимом роботи для торгівлі із пересувного обладнання та 
павільйонів, в тому числі на автобусних зупинках (далі об’єкти торгівлі)   за 
винятком здійснення торгівлі на територіях ринків, міських парків відпочинку 
(„Боздоський” та „Підзамковий”), а також в рамках проведення міських ярмарок, 
фестивалів, акцій та інших заходів місцевого значення, які мають чітко встановлені 
часові межі та місця проведення. 

2. Департаменту міського господарства; відділу муніципальної поліції та 
правопорядку; управлінню економіки та підприємництва; управлінню 
містобудування та архітектури; управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та 
молоді   провести у найкоротший термін інвентаризацію існуючих об’єктів торгівлі, 
розробити та подати на затвердження уніфіковані форми зовнішнього вигляду 
об’єктів торгівлі та порядок  їх розміщення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому  
12.11.2014  № 452 „Про план схему розміщення пересувного обладнання для 
здійснення підприємницькій діяльності в історичній частині міста”. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. 
 
 
Міський голова                      В. Погорелов 
 
 
 

 


